SAN ad oggi implementati.” – Impegno somma sul capitolo 81501.3 dei Bilanci 
regionali anno 2024 e anno 2025” con la quale lo scrivente servizio: 
 autorizzava il Servizio Ragioneria Generale DPB014 del Dipartimento Risorse ad impegnare la somma 

complessiva di € 3.794.936,17 (diconsi 
tremilionisettecentonovantaquattromilanovecentotrentasei/17) - pari alla differenza tra l’importo 
complessivo  del contratto di € 3.992.126,70 e la somma di  € 197.190,53 relativa alle fatture 2023 
oggetto di procedura di riconoscimento del debito fuori bilancio - a favore della Società ENGINEERING 
INGEGNERIA INFORMATICA S.p.A.

[...]

nell’ambito del Contratto Esecutivo stipulato in data 04.01.2023 e che le prestazioni contrattualizzate sono 
state eseguite come da SAL (Stato Avanzamento Lavori) su-indicato;   

RITENUTO necessario di autorizzare e di dare mandato al Servizio Ragioneria Generale di provvedere alla 
liquidazione e al pagamento della somma complessiva di € 199.606,34 (€ 
centonovantanovemilaseicentosei/34), relativa alla fattura emessa dalla Società SOFITER TECH S.r.l. per le 
attività svolte nell’ambito del Contratto esecutivo relativo al progetto “Dematerializzazione dei processi per 
il monitoraggio della Spesa Sanitaria”,  con imputazione della spesa sul cap.

[...]

per le motivazioni riportate nelle premesse, che qui si intendono integralmente trascritte, 

1. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale a LIQUIDARE e contestualmente a PAGARE, per i motivi 

espressi in narrativa, la somma complessiva di € 199.606,34 (€ centonovantanovemilaseicentosei/34) 
con imputazione della spesa sul capitolo 81501.3 P.d.C. 1.03.02.19.999 “Altri servizi informatici e di 
telecomunicazioni n.a.c.” del bilancio regionale anno 2024, giusto impegno n. 24212 reso esecutivo con 
la DPF019/56 del 29/10/2024, nel seguente modo: 

 € 163.611,75 (€ centosessantatremilaseicentoundici/75) a titolo di imponibile a favore della Società 

SOFITER TECH S.r.l., con sede legale in Roma, Via Piave n. 36;      
 € 35.994,59 (€ trentacinquemilanovecentonovantaquattro/59) a titolo di IVA, da corrispondere 

direttamente all’Erario a mezzo F24EP, ai sensi dell’art. 17 Ter del D.P.R. 633/72, inerente la scissione 
dei pagamenti, introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B), della L. 23 dicembre 2014, n. 190;       

2. di accreditare la somma complessiva di € 163.611,75 (€ centosessantatremilaseicentoundici/75) in 
favore della Società SOFITER TECH S.r.l., sul conto corrente bancario - indicato dalla Società come conto 
corrente dedicato anche non in via esclusiva al presente contratto - avente le seguenti coordinate IBAN: 

3. di precisare che il mandato di pagamento disposto con il presente atto è riferito, in attuazione della D.G.R.